
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/376/2013 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 29 maja 2013 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2013 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) z późniejszymi zmianami oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594) Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje: 

W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XXX/317/2012 Rady Gminy Mszana Dolna 
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę -34.644,00 zł  

w tym:  

1/ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 308.505,00 zł  

2/zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę -343.149,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi: 57.596.804,37 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 965.356,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

w tym:  

1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę z czego: 1.605.677,00 zł  

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.422.632,00 zł  

w tym:  

a/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 zł 

b/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.412.632,00 zł 

2/wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 
183.045,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę - 640.321,00 zł  

w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 640.321,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 4744



zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do uchwały.  

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 62.002.865,16 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i 2 powstaje deficyt budżetu na kwotę 4.406.060,79, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

2. Ustala się:  

- przychody budżetu w kwocie 6.737.606,79 zł.  

- rozchody budżetu w kwocie 2.331.546,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań:  

1/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.432.625 zł.  

2/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2.331.546 zł. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Chorągwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4744



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/376/2013  
Rady Gminy Mszana Dolna  
z dnia 29 maja 2013 r.  
 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA  
 

Dz Rozdz Wyszczególnienie    
Zwiększ.  Zmniejsz. 

010  
01095 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
Dochody bieżące w tym: 
Dotacje cel. otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /§2310/  

100.000 
100.000 

 
 

100.000 

  

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne  
Dochody majątkowe w tym:  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin/§6330/  

 343.449 
343.449 

 
 

343.449 

756  
 
 

75616 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Wpł.z pod.rol. pod.leśn.pod.od spadk.i darowizn,podat. od czynności 
cywilnoprawnych oraz podat. i opłat lokalnych od osób fizycznych 
Dochody bieżące w tym: 
-podatek od nieruchomości /§0310/  

18.000 
 
 
 

18.000 
 

18.000 

 

801  
80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły Podstawowe  
Dochody bieżące w tym:  
-wpływy z usług /§0830/ 
Dochody majątkowe w tym: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych§0870/  

1.600 
1.600 

 
1.300 

 
300 

  

853  
85395 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
Pozostała działalność  
Dochody bieżące w tym:  
- dotacje celowe w ramach programów finansowane z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środk. europej./§2007/ 
- dotacje celowe w ramach programów finansowane z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej./§2009/  

183.045 
183.045 

 
 
 

155.588 
 
 

27.457 

  

900  
90002 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Gospodarka odpadami 
dochody bieżące w tym: 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej//§0960/ 
- dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jedn. 
samorz. teryt. na dofinans. własnych zadań bieżących./§2710/  

6.160 
6.160 

 
2.760 

 
3.400 

  

  OGÓŁEM  
Zwiększenia – zmniejszenia 
w tym: dochody bieżące 
dochody majątkowe  

308.805 
-34.644 
308.505 

-343.149 

343.449 

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4744



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/376/2013  
Rady Gminy Mszana Dolna  
z dnia 29 maja 2013 r.  
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA 
 

Dz  Rozdz  Wyszczególnienie    
Zwiększ.  Zmniejsz. 

010  
01095 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
Pozostała działalność  
w tym: 
-wydatki bieżące  

460.000 
460.000 

 
460.000 

  

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
Drogi publiczne gminne  
w tym: 
-wydatki bieżące 
-wydatki majątkowe  

941.872 
941.872 

 
941.872 

645.321 
645.321 

 
 

645.321 

750  
75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/  
w tym: 
-wydatki bieżące  

10.000 
10.000 

 
10.000 

 

754  
75405 

BEZPIECZEŃSTWO PUBICZNE . I OCHRONA PRZECIWPOŻ.  
Komendy Powiatowe Policji  
w tym: 
-wydatki majątkowe  

5.000 
5.000 

 
5.000 

 

801  
80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Szkoły Podstawowe  
w tym: 
-wydatki bieżące  

4.600 
1.600 

 
1.600 

  

80110 Gimnazja  
w tym: 
-wydatki bieżące  

3.000 
 

3.000 

  

853  
85395 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Pozostała działalność  
w tym: 
-wydatki bieżące  

183.045 
183.045 

 
183.045 

  

900  
90002 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
Gospodarka odpadami  
w tym: 
-wydatki bieżące  

6.160 
6.160 

 
6.160 

  

   OGÓŁEM  
Zwiększenia - zmniejszenia  

w tym: wydatki bieżące 
wydatki majątkowe  

1.610.677 
965.356 

1.605.677 
-640.321 

645.321 

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4744



Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXXIV/376/2013  
Rady Gminy Mszana Dolna  
z dnia 29 maja 2013 r.  
 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA 
  

Dz  Rozdz  Wyszczególnienie   
Zwiększenia  

010  
01095 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  
Pozostała działalność  
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

460.000 
460.000 

 
460.000 

 
460.000 

600  
60016 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
Drogi publiczne gminne  
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

941.872 
941.872 

 
941.872 

 
941.872 

750  
75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/  
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

10.000 
10.000 

 
10.000 

 
10.000 

801  
80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
Szkoły Podstawowe  
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

4.600 
1.600 

 
1.600 

 
1.600 

80110 Gimnazja  
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

3.000 
 

3.000 
 

3.000 

853  
85395 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Pozostała działalność  
w tym: 
(2)wydatki bież. na progr. finans. z udz. środk. poch. z Unii Europej  

183.045 
183.045 

 
183.045 

900  
90002 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
Gospodarka odpadami  
w tym: 
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

6.160 
6.160 

 
6.160 

 
6.160 

   OGÓŁEM  1.605.677 

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4744



Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXXIV/376/2013  
Rady Gminy Mszana Dolna  
z dnia 29 maja 2013 r.  
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA 
 

Dz. Rozdz Nazwa zadania 

     

Plan początk.  
wydatki na 

inwest i zak. 
inwestyc. 

w tym 
z udziałem 
środków 

europejsk 

Zwiększ/ 
zmniejsz 

w tym 
z udziałem 
środków 

europejsk 

Plan 
końcowy  

Wydatki na 
inwest i zak 

inwest. 
600  

60013 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Budowa chodnika dla pieszych w miejscowości Kasinka Mała przy drodze 
wojewódzkiej nr 968 Lubień- MszanaDolna – Zabrzeż—porozumienie 
z Wojew. Małopolskim  

4.130.870 
 
 

873.055 

427.000 -645.321  3.485.549 
 
 

873.055 

60013 Budowa chodnika z zatokami i przejściami dla pieszych przy drodze 
wojewódzkiej nr 968 Lubień- Zabrzeż w m. Mszana Górna –pomoc 
finansowa dla województwa  

 
 

300.000 

    
 

300.000 

60013 Budowa odprowadzalnika zlokalizowanego w ciągu drogi gminnej 
służącego odwodnieniu odcinka drogi wojewódzk. W m.Kasinka Mała 
z odprowadzaniem wód do rz, Raba-porozumienie z Województwem 
Małopolskim  

 
 
 

140.462 

    
 
 

140.462 

60014 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kasinie Wielkiej  200.000    200.000 

60014 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Łostówce  200.000    200.000 

60095 Odnowa wsi Kasina Wielka- modernizacja placu postojowego przy 
Ośrodku Zdrowia, remont nawierzchni miejsc postojowych przy boisku 
sportowym Orlik /w tym ze środków europejskich PROW- 310.960 zł  

 
 

427.000 

 
 

427.000 

   
 

427.000 

60016 Poprawa warunków komunikacyjnych i bezpieczeństwa w ciągu drogi 
gminnej Lubomierz Królewska Góra  

 
1.990.353 

  
-645.321 

  
1.345.032 

700  
70005 
70005 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Zakup nieruchomości do gminnego zasobu/Raba Niżna/ 
Zakup nieruchomości do gminnego zasobu/Lubomierz/  

892.000 
50.000 

842.000 

   892.000 
50.000 

842.000 

750  
75023 
75023 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Zakup serwera i komputerów /Urząd Gminy/ 
Zakup programów do płatności masowych w zakresie podatków  

57.809 
10.000 
47.809 

   57.809 
10.000 
47.809 

754  
75405 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻ. 
Dofinans. zakupu guada z przyczepą dla Komendy Powiatowej Policji 

54.950 
 

 5.000 
5.000 

 59.950 
5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4744



75416 Zakup samochodu osobowego dla Straży Gminnej  54.950 54.950 

801  
80101 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
esp. Szk. i Przedszk. w Mszanie G.-bud. sali gimnastycznej-.dokument.  

728.015 
75.000 

   728.015 
75.000 

80101 Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubomierzu- budowa przewiązki  400.000    400.000 

80101 Zespół Placówek Oświatowych Kasina Wielka- wykonanie placu zabaw  0    0 

80101 Zespół Placówek Oświatowych Mszana Górna- wykonanie placu zabaw  140.000    140.000 

80101 Szkoła Podstawowa Łętowe- wykonanie ogrodzenia ,odwodnienie wejścia 
na boisko, okucie blachą części elewacji pod dachem  

70.000    70.000 

80101 ZPO Kasinka Mała-wymiana posadzek ,remont schodów/I piętro/ adaptacja 
pomieszczeń strychu/z funduszu sołeckiego 23.015 zł/  

 
43.015 

    
43.015 

900  
90001 

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Kanalizacja wsi Raba Niżna – Olszówka-wykonanie dokumentacji  

10.971.665 
230.800 

10.690.865   10.971.665 
230.800 

90001 Kanalizacja wsi Łętowe - Mszana Górna-dokumentacja ,wykonawstwo 
/w tym ze środków europejskich PROW kwota 717.487 /  

3.892.487 3.892.487   3.892.487 

90002 Organizacja systemu zbiórki i segregacji odpadów komunalnych/w tym ze 
środków europejskich PROW kwota 198.170 zł/  

331.653 331.653   331.653 

90005 Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana D i gminach partnerskich 
/w tym ze środków europejskich Szwajcarsko –Polskiego Programu 
Współpracy -5.079.298 złw latach 2013 i 2014/  

6.466.725 6.466.725   6.466.725 

90015 budowa linii oświetlenia ulicznego w Lubomierzu  50.000    50.000 

921  
92105 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Budowa amfiteatru oraz alejek spacerowych w Kasinie Wielkiej  

592.100 
592.100 

   592.100 
592.100 

926  
92601 

KULTURA FIZYCZNA 
Boisko sportowe w Olszówce-wykonawstwo/w tym ze środków 
europejskich PROW- 357.578 zł /  

1.412.015 
 

690.400 

1.376.400 
 

690.400 

  1.412.015 
 

690.400 

92601 Budowa budynku zaplecza socjalnego dla boiska” WITÓW” w Mszanie 
Górnej/w tym ze środków europejskich PROW- 392.481 zł /  

 
686.000 

 
686.000 

   
686.000 

92601 Boisko Sportowe Raba Niżna-wykonanie sceny, miejsc postojowych/z 
funduszu sołeckiego kwota 23.015 zł/  

35.615    35.615 

   OGÓŁEM  18.839.424 12.494.265 -640.321 0 18.199.103 

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4744



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIV/376/2013  
Rady Gminy Mszana Dolna  
z dnia 29 maja 2013 r.  
 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA 
 

Nazwa  Kwota w zł. 

Zwiększenia  
 

Przychody budżetu w tym:  
-z tytułu zaciągniętych kredytów /§952/  
 

1.000.000 
1.000.000 

OGÓŁEM  1.000.000 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY 

PO ZMIANACH 

Nazwa Kwota w zł 

1.DOCHODY OGÓŁEM  
 
2.WYDATKI OGÓŁEM  
 
3.Wynik/1-2/  
 
4.PRZYCHODY BUDŻETU  
w tym:  
-z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek /§952/  
 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych/ /§950/  
 

57.596.804,37 
 

62.002.865,16 
 

-4.406.060,79 
 

6.737.606,79 
 

4.764.171,00 
 
 

1.973.435,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4744



5. ROZCHODY BUDŻETU  
w tym:  
- spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek /§992/  
 

 
2.331.546,00 

 
2.331.546,00 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIV/376/2013  
Rady Gminy Mszana Dolna  
z dnia 29 maja 2013 r.  
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  
LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2013 ROKU/PO ZMIANACH/ 

 

Dział Rozdział §  
Nazwa  

 
 

Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100.000 100.000 

 01095  Pozostała działalność 100.000  

 2310 Dot. cel. otrzym. z gminy na zadania bieżace realiz. na podst. poroz. między j.s.t  100.000  

01095  Pozostała działalność  100.000 

  Wydatki bieżące w tym:  
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:  
-wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych 

  
100.000 

 
100.000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 667.433 667.433 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 467.433  

  6630 Dot. cel. otrzym. od samorz. woj. na zad. inwest.. realiz. na podst.poroz./ między j.s.t  467.433  

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  
Wydatki majątkowe w tym:  

 467.433 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4744



-wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 467.433 

 60014  
6620 

Drogi publiczne powiatowe  
Dot. cel. otrzym. z powiatu na inwest. i zak. inwestyc. realiz. na podst. poroz. między j.s.t  

200.000 
200.000 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe  
Wydatki majątkowe w tym:  
-wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 200.000 
 

200.000 

900  
90005 

 
 

2316 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
Dot. cel. otrzym. z gminy na zadania bieżace realiz. na podst. poroz. między j.s.t  

44.795 
44.795 

44.795 
 
 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
Wydatki bieżące w tym:  
-wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 
ustawy , w tym wydatki budżetu środków europejskich 

 44.795 
 
 

44.795 

921  
92105 

 
 

2320 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Pozostałe zadania w zakresie kultury  
Dot. cel. otrzymane z powiatu na zadania bieżace realiz. na podst. poroz. między j.s.t  

6.000 
6.000 
6.000 

6.000 
 
 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  
Wydatki bieżące w tym:  
-wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 6.000 
 

6.000 

   OGÓŁEM 818.228 818.228 

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Jan Chorągwicki
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4744



Część informacyjna 
Wprowadza się do budżetu gminy:  
1/dotację w kwocie 100.000 zł ze środków budżetu województwa na remont drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w miejscowościach Mszana Górna – Zagrody ,Łętowe –Krzystki /rozdz. 
01095/.Wartość zadania przed przetargiem 459.022 zł . Udział Gminy ze środków 
zaciąganego kredytu na kwotę 359.022 zł. 
 
2/dotację w ramach POKL współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego na realizację Projektu „Poszerzamy horyzonty” w łącznej kwocie 642.533 zł. 
Projekt realizowany od 01.08 2013 do 30.06.2015 r.  
W 2013 r do realizacji kwota 183.045 zł /rozdz.85395/ 
 
3/dotację od Starostwa Powiatowego na dofinansowanie wydatków Gminy związanych  
z usuwaniem odpadów zawierających azbest –kwota 3.400 zł. Darowizny pieniężne od 
mieszkańców na usuwanie azbestu – kwota 2.760zł /rozdz.90002/. 
 
4/wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych w kwocie 18.000 zł / rozdz.75616/ 
z przeznaczeniem na: 
 
- dofinansowanie gminy do pracowników zatrudnianych w ramach prac interwencyjnych  
i publicznych –kwota 10.000 zł/rozdz. 75023/. 
 
- dofinansowanie zakupu guada z przyczepą dla Komendy Powiatowej Policji w Limanowej – 
kwota 5.000 zł /rozdz.75405/. 
 
- wymiana uszkodzonego zbiornika na wodę do urządzeń solarnych w ZPO w Mszanie 
Górnej na kwotę 3.000 zł/rozdz.80110/. 
 
- dochody własne szkół w kwocie ogółem 1.600 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące  
w szkołach /rozdz.80101/. 
 
 Ponadto zmniejsza się środki z dotacji przeznaczone na zadanie „Poprawa warunków 
komunikacyjnych i bezpieczeństwa w ciągu drogi gminnej w miejscowości Lubomierz –
Królewska Góra’’ o kwotę 343.449 zł/rozdz.60016/. Wartość zadania po przetargu -1.345.032 
zł . ponadplanowe środki budżetu gminy w kwocie 301.872 zł przeznacza się na wydatki 
bieżące związanie z remontami dróg gminnych. 
 
Zaciąga się kredyt w kwocie 1.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  
w związku z planowanymi remontami dróg w miejscowościach Mszana Górna osiedle 
Zagrody, Łętowe osiedle Krzystki, Kasinka Mała osiedle Gliniki, Raba Niżna osiedle 
Janówka, Łostówka osiedle Chorągwiccy.  
 

       Przewodniczący Rady Gminy 
        Jan Chorągwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4744


		2013-07-24T14:33:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




